Memorando nº 188/2025

Manaus, 22 de maio de 2025.

Ao Excelentíssimo

Deputado Delegado Péricles

Presidente da Comissão de Constituição e Justiça

ASSUNTO: declínio

Ao cumprimentá-lo cordialmente e, na oportunidade, informo que declinarei dos

seguintes projetos de leis:  PL 649/24; PL 926/24; PL 930/24; PL 932/24; PL 02/25; PL

08/25; PL 20/25; PL 53/25; PL 78/25; PL 198/25; PL 249/25; PL 268/25; PL 276/25; PL

282/25; PL 379/25;

Atenciosamente,

Deputado Felipe Souza

ouvidor

PÁGINA 2

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO : 190F9B4400137736 . CONSULTE EM http://aleam.ikhon.com.br/verificador

PÁGINA 1